本通函旨在向　閣下提供有關（其中包括 ) (i)建議紅股發行及 (ii)紅股發行完成後的

建議修訂公司章程之進一步詳情。本通函亦載有股東特別大會及類別股東大會通告。

建議通過本公司資本儲備轉增股本發行紅股

董事會已向股東提出紅股發行的建議以供彼等考慮及批准。於記錄日期分別名列

本公司H股股東名冊及A股股東名冊的H股股東及A股股東，均有權獲得紅股發行。待

下文「紅股發行的條件」一段所列述的條件獲達成後，按於記錄日期每持有 10股現有

股份獲發六股新股的基準，紅股發行將以本公司資本儲備轉增股本的方式進行，而新

股將分派予有關股東。

紅股發行的條件

紅股發行須待下列條件達成後，方可作實：

(i) 於股東特別大會上通過有關批准紅股發行及紅股發行隨後的建議修訂公司章

程，以及在類別股東大會上通過批准有關紅股發行的特別決議案；及

(ii) 取得中國有關政府或監管部門之批准及╱或完成呈交上述政府或監管部門存

檔（以有關中國法律、法規及規例規定為限）；及

(iii) 就新H股而言，香港聯交所上市委員會批准或同意批准新H股的上市及買賣。

根據香港上市規則 19A .38條，除香港上市規則第 13.36 (2)條（由香港上市規則第

19A .38條替代）提及的情況外，就紅股發行項下發行新股而言，董事須事先在股東大

會上獲得股東以特別決議案批准，並且在根據公司章程而進行的類別股東大會上獲得A

股股東及H股股東以特別決議案批准。由於紅股發行不屬於香港上市規則第 13.36 (2)條

（由香港上市規則第19A .38條替代）的範圍，故紅股發行須待在上述股東特別大會及類

別股東大會上通過（其中包括）批准紅股發行的決議案後方可落實。

紅股發行的基準

根據於記錄日期分別名列本公司H股股東名冊及A股股東名冊的股東按當時每持有

10股現有股份獲發六股新股，並入賬列作繳足股本，紅股發行將以本公司資本儲備轉

增股本方式進行，而新股將分派予有關股東。

董 事 會 函 件

– 4 –

新股的地位

根據公司章程，新股於發行後在所有方面與當時已發行股份享有同等權益。新股

持有人有權獲得新股配發及發行日期之後宣佈、作出或支付的所有未來股息及派息

（如有），惟無權享有於記錄日期前本公司所宣派的股息。

碎股

概無碎股將予發行。新H股的碎股將會結集出售，所得收益歸本公司所有。新A股

的碎股將根據深圳證券交易所的有關規例進行處理。有關詳情請參閱本公司就實施紅

股發行（若實施）將於中國刊發的進一步公告。

紅股發行後對持股的影響

以下為於最後實際可行日期及緊隨紅股發行完成後（假設於記錄日期前並無配發

或發行任何新股份，亦無任何現有股份獲購回，及於上文「紅股發行的條件」一段所

列的條件獲達成後）本公司的持股架構：

於最後實際可行日期 緊隨紅股發行完成後

股份數目 % 股份數目 %

A股

— 有限售條件A股 218,640,586 41.99 349,824,937 41.99
— 無限售條件A股 175,512,966 33.71 280,820,746 33.71

H股 126,500,000 24.30 202,400,000 24.30

合計 520,653,552 100.00 833,045,683 100.00

根據紅股發行（以最後實際可行日期已發行股份為 520,653,552股股份計算）將予

發行合共 312,392,131股新股的基準，由本公司資本儲備轉增股本的金額約為人民幣

312,400,000元，已發行股份總數將為 833,045,683股。新股將佔本公司現有已發行股本

的60%，及佔發行新股後經擴大的本公司已發行股本的37.50%。

紅股發行的記錄日期

由於本公司僅於股東特別大會及類別股東大會上取得股東批准，並取得中國有關

政府或監管部門之有關批准及╱或完成呈交上述政府或監管部門存檔（以有關中國法

董 事 會 函 件

– 5 –

律、法規及規例規定為限）後，方可釐定記錄日期，故此本公司將於釐定記錄日期後

就此刊發進一步公告。

海外股東

本公司謹此確認，於最後實際可行日期，本公司並無H股股東在本公司H股股東名

冊上的登記地址為位於香港以外地方。於紅股發行成為無條件時及待記錄日期獲釐定

後，本公司將考慮於記錄日期是否有海外股東；若有上述海外股東，則本公司將根據

香港上市規則就有關地方法律下的法律限制（如有）及有關監管機構或證券交易所的

規定作出查詢，以便確定有關海外股東有否資格參與紅股發行。

經根據有關地方法律下的法律限制及有關監管機構或證券交易所的規定就向海外

股東分派新H股作出有關查詢後，如董事會認為經考慮有關地方法例下的法律限制或該